
 Deutschland Pokal I 
 Wittenburg 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Niedersächsischer Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Kuhn...........................  SC Wiesensteig  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.Röbbel........................  SC Bad Grund 
 Trainer-Vertreter  A.Wiegand......................  SSV Erfurt 

 1. Durchgang 

 K.Deppe.........................  WSV Braunlage  Kurssetzer 

 SC Bayer Leverkuse  H.Leiterhold.................... 

 2. Durchgang 

 K.Deppe.........................  WSV Braunlage 

 SC Bayer Leverkuse  H.Leiterhold.................... 

 Startzeit  17:00 

 Streckenname  Alpincenter 
 Start  95 m  
 Ziel  35 m  
 Höhendifferenz  60 m  
 Streckenlänge  300 m  

 Vorläufer  M.Trog............................  SC 111 NN Braunsch  M.Trog............................  SC111 NN Braunsch 

 17:30 

 Tore / R.-Änder.  32 / 31  32 / 31 

 Wetter / Schnee  indoor / hart 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -4 

 Punktezuschlag Damen: 93,99        Punktezuschlag Herren: 91,51 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 8  JANOSCH Jasmin  14261  99 

 SC St.Andreasberg 
 NSV  0,00  56,32  1.  28,00  28,32 

 1  MUELLER Lydia  15273  98 
 SC Schoeneck 

 LSS  26,31  58,35  2.  29,31  29,04 

 2  ROEBBEL Annika  19094  04 
 SC Bad Grund 

 NSV  40,57  59,45  3.  29,86  29,59 

 3  WILKE Kimberly  16117  00 
 SG Ennepetal 

 WSV  51,59  1:00,30  4.  30,31  29,99 

 4  KLOSTERMEYER Jana  15780  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  96,56  1:03,77  5.  31,84  31,93 

 6  WERTHSCHULTE Meike  11421  63 
 SC Silbach 

 WSV  97,60  1:03,85  6.  31,89  31,96 

 Herren 
 11  THOMAS Rico  12161  94 

 ASC Chemnitz 
 LSS  0,00  51,44  1.  26,10  25,34 

 25  UNTERMANN Sven Gero  19100  00 
 TV Luebben 

 LSB  0,99  51,51  2.  25,76  25,75 

 13  WILKE Jeremias  14365  99 
 SG Ennepetal 

 WSV  12,35  52,31  3.  26,48  25,83 
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 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 12  MIHALY Maximilian  24074  04 

 SG Ennepetal 
 WSV  31,79  53,68  4.  27,04  26,64 

 18  GRUENER Linus  22655  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  44,84  54,60  5.  27,58  27,02 

 24  KOCH Tim  25667  98 
 Skischule St.Pauli 

 VHSV  51,37  55,06  6.  28,45  26,61 

 16  WEGLARZ Louis  22500  05 
 SC Schoeneck 

 LSS  57,19  55,47  7.  27,83  27,64 

 30  OLDEHAVER Ulrich  11203  67 
 Walddoerfer SV 

 VHSV  69,96  56,37  8.  28,44  27,93 

 17  WIEGAND Robert  24504  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  70,67  56,42  9.  28,31  28,11 

 21  LUGINSLAND Julian  20812  03 
 SC St.Andreasberg 

 NSV  75,78  56,78  10.  28,66  28,12 

 20  DASKE Finn-Jona  20738  04 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  90,68  57,83  11.  28,93  28,90 

 22  GRETEN Kai  11279  69 
 SC Springe 

 NSV  98,63  58,39  12.  29,42  28,97 

 15  EHLERS Andreas  10956  70 
 SC Schliersee 

 BSV-OL  121,19  59,98  13.  30,02  29,96 

 23  STOIBER Christoph  10530  65 
 TSV Trostberg 

 BSV-CH  131,41  1:00,70  14.  30,48  30,22 

 27  HOEFER Oliver  21560  64 
 Essener SK 

 WSV  135,24  1:00,97  15.  30,75  30,22 

 14  LANGER Christoph  11269  51 
 SC 111 Nn Braunschweig 

 NSV  141,49  1:01,41  16.  30,46  30,95 

 29  ERNST Philip  24572  04 
 Snowteam Neuss 

 WSV  201,80  1:05,66  17.  33,30  32,36 

 31  MATUSZEWSKI Herbert  11363  61 
 Snowteam Neuss 

 WSV  342,01  1:15,54  18.  38,09  37,45 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 7  GAERTNER Hilde  22502  05 
 SC Schoeneck 

 LSS 

 19  OEHME Torsten  12104  80 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 5  SYMONIUK Victoria  24076  04 
 SC Bonn 

 WSV   Tor 29 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 26  SCHLITZ Bent  23121  05 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 28  MEIER Bastian  25634  78 
 Bremer SC 

 SVBRE   Tor 31 

 Schiedsrichter 

 H. Kuhn 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        29 
 Gewertete Teilnehmer:        24 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Deutschland Pokal I 
 Wittenburg 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14261  JANOSCH Jasmin  56,32  94,83  94,83  0,00 
 2.  15273  MUELLER Lydia  58,35  82,56  82,56  26,31 
 3.  19094  ROEBBEL Annika  59,45  162,87  162,87  40,57 
 4.  16117  WILKE Kimberly  1:00,30  61,80  61,80  51,59 
 5.  15780  KLOSTERMEYER Jana  1:03,77  175,42  175,42  96,56 
 6.  11421  WERTHSCHULTE Meike  1:03,85  301,64 

 >A<  >C< 
 577,48  215,03 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16117  WILKE Kimberly  1:00,30  61,80  4. 
 2.  15273  MUELLER Lydia  58,35  82,56  2. 
 3.  14261  JANOSCH Jasmin  56,32  94,83  1. 
 4.  19094  ROEBBEL Annika  59,45  162,87  3. 
 5.  15780  KLOSTERMEYER Jana  1:03,77  175,42  5. 

 >B< 
 577,48 

 Berechneter Zuschlag:  577,48  (  +  577,48  -  215,03  )  :  10  =  93,993 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  93,99   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  93,99   

 Schiedsrichter:   H. Kuhn    
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 Deutschland Pokal I 
 Wittenburg 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  12161  THOMAS Rico  51,44  60,00  60,00  0,00 
 2.  19100  UNTERMANN Sven Gero  51,51  160,10 
 3.  14365  WILKE Jeremias  52,31  74,01  74,01  12,35 
 4.  24074  MIHALY Maximilian  53,68  205,75 
 5.  22655  GRUENER Linus  54,60  130,17  130,17  44,84 
 6.  25667  KOCH Tim  55,06  153,43  153,43  51,37 
 7.  22500  WEGLARZ Louis  55,47  206,03 
 8.  11203  OLDEHAVER Ulrich  56,37  344,70 
 9.  24504  WIEGAND Robert  56,42  166,47 

 10.  20812  LUGINSLAND Julian  56,78  132,09  132,09  75,78 

 >A<  >C< 
 549,70  184,34 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12161  THOMAS Rico  51,44  60,00  1. 
 2.  14365  WILKE Jeremias  52,31  74,01  3. 
 3.  22655  GRUENER Linus  54,60  130,17  5. 
 4.  20812  LUGINSLAND Julian  56,78  132,09  10. 
 5.  25667  KOCH Tim  55,06  153,43  6. 

 >B< 
 549,70 

 Berechneter Zuschlag:  549,70  (  +  549,70  -  184,34  )  :  10  =  91,506 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  91,51   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  91,51   

 Schiedsrichter:   H. Kuhn    


